
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 07.10.2022                  р.п. Старая Майна                 №   23 

 

О согласовании документов о 

награждении Васько А.М. Почетным 

званием «Заслуженный работник 

сельского хозяйства Ульяновской 

области»  
 

 

 В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО 

«О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные документы 

о награждении почѐтным званием «Заслуженный работник сельского хозяй-

ства  Ульяновской области» Васько А.М., Совет депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать документы о награждении Васько Александра Михай-

ловича, механизатора сельскохозяйственного производственного кооперати-

ва имени Чапаева  почѐтным званием «Заслуженный работник сельского хо-

зяйства Ульяновской области». 

2. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном 

сетевом издании - официальный сайт  Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                                Н.В.Овечкина 

 

 


